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Tegevusaruanne

AegaOn OÜ on 2015. aastal asutatud ettevõte, mis tegeleb käekellade ja nende tarvikute tootmise ning müügiga.

2023. aastal olid fookuses tootevaliku laiendamine ning arendustegevus, mis aitasid tootmist muuta kvaliteetsemaks ja efektiivsemaks.

Ettevõtte esinduskauplus asub Tallinnas Rotermanni kvartalis, aadressil Rotermanni 7.

Ettevõtte põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on toodete valiku jätkuv suurendamine ja uute mudeite välja töötamine nii kohalikule kui ka

eksporditurgudele, samas säilitades toodete kõrge kvaliteet. 

Ettevõtte 2023. aasta majandusaasta lõppes kasumiga, mis oli 12 tuhat eurot. AegaOn OÜ netokäive oli 2023. aastal summas 493 tuhat eurot.

Ettevõttes töötas keskmiselt neli töötajat ja tööjõukulud kokku olid 109 tuhat eurot.

Ettevõtte juhatus oli majandusaasta vältel kolmeliikmeline
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 92 268 47 554  

Nõuded ja ettemaksed 24 927 33 603 2

Varud 127 188 128 491  

Kokku käibevarad 244 383 209 648  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 15 010 36 645 3

Kokku põhivarad 15 010 36 645  

Kokku varad 259 393 246 293  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 7 945 13 333 4

Võlad ja ettemaksed 47 110 53 612 5

Kokku lühiajalised kohustised 55 055 66 945  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 96 029 83 329 4

Kokku pikaajalised kohustised 96 029 83 329  

Kokku kohustised 151 084 150 274  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 93 519 92 197  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 290 1 322  

Kokku omakapital 108 309 96 019  

Kokku kohustised ja omakapital 259 393 246 293  



5

AegaOn OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 493 197 430 407  

Muud äritulud 1 064 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -166 064 -182 141  

Mitmesugused tegevuskulud -167 159 -116 061  

Tööjõukulud -108 620 -113 159 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 795 -4 596  

Muud ärikulud -22 373 -9 385  

Ärikasum (kahjum) 24 250 5 065  

Intressitulud 1 1  

Intressikulud -11 961 -3 545  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -199  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 12 290 1 322  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 290 1 322  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AegaOn OÜ 2023. aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga.

Eesti Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt, nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalndid.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 800 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga
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seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

• Ehitised ja rajatised 5-10% 

• Tootmisseadmed 10-25% 

• Muud masinad ja seadmed kuni 40% 

• Muu inventar ja IT seadmed kuni 40% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    800

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega 

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 (kuni 31. 

detsember 2013. kehtis maksumäär 21/79) netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte 

tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi 

eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

 

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86 (juriidilisest isikutest osanikele). Seda 

soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, 

mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene 

arvesse võetav
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aasta.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool kas omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

(a) emaettevõte ( ning emaettevõtet kontrollivad ning selle üle olulist mõju omavad isikud);

(b) tütarettevõtted;

(c) teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

(d) tegevjuhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(e) punktis (d) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 560 6 560

Ostjatelt laekumata

arved
6 560 6 560

Laenunõuded 7 000 7 000

Muud nõuded 5 512 5 512

Viitlaekumised 5 512 5 512

Ettemaksed 5 855 5 855

Tulevaste perioodide

kulud
137 137

Muud makstud

ettemaksed
5 718 5 718

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 927 24 927

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 221 3 221

Ostjatelt laekumata

arved
3 221 3 221

Nõuded seotud osapoolte

vastu
19 137 19 137

Ettemaksed 11 245 11 245

Muud makstud

ettemaksed
11 245 11 245

Kokku nõuded ja

ettemaksed
33 603 33 603



9

AegaOn OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 27 960 6 100 1 602 35 662

Akumuleeritud kulum -4 160 -102 -158 -4 420

Jääkmaksumus 23 800 5 998 1 444 31 242

  

Ostud ja parendused 10 000 10 000

Amortisatsioonikulu -2 596 -610 -1 391 -4 597

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 27 960 6 100 11 602 45 662

Akumuleeritud kulum -6 756 -712 -1 549 -9 017

Jääkmaksumus 21 204 5 388 10 053 36 645

  

Ostud ja parendused 1 467 1 467

Amortisatsioonikulu -2 596 -879 -2 320 -5 795

Muud muutused -17 307 -17 307

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 2 000 7 567 11 602 21 169

Akumuleeritud kulum -699 -1 591 -3 869 -6 159

Jääkmaksumus 1 301 5 976 7 733 15 010
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laenud krediidiettevõttelt 82 974 7 945 75 029 13-15% EUR 2025

Laen seotud osapool 21 000 0 21 000 EUR 2025

Pikaajalised laenud

kokku
103 974 7 945 96 029    

Laenukohustised kokku 103 974 7 945 96 029    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laenud krediidiasutuselt 76 662 3 333 73 329 12%-13% EUR 2024

Laen seotud osapool 20 000 10 000 10 000 EUR 2024

Pikaajalised laenud

kokku
96 662 13 333 83 329    

Laenukohustised kokku 96 662 13 333 83 329    

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 21 049 21 049

Võlad töövõtjatele 9 202 9 202

Maksuvõlad 12 610 12 610

Muud võlad 4 146 4 146

Muud viitvõlad 4 146 4 146

Saadud ettemaksed 103 103

Muud saadud ettemaksed 103 103

Kokku võlad ja ettemaksed 47 110 47 110

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 31 901 31 901

Võlad töövõtjatele 10 189 10 189

Maksuvõlad 8 815 8 815

Muud võlad 2 635 2 635

Muud viitvõlad 2 635 2 635

Saadud ettemaksed 72 72

Muud saadud ettemaksed 72 72

Kokku võlad ja ettemaksed 53 612 53 612
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Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 84 647 74 815

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 21 162 18 704

Kokku tingimuslikud kohustised 105 809 93 519

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 3 3

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -81 101 -84 621

Sotsiaalmaksud -27 519 -28 538

Kokku tööjõukulud -108 620 -113 159

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 3

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
2 0

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 0 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

7 185 14 138

Kokku nõuded ja ettemaksed 7 185 14 138

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   
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Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

21 000 20 000

Kokku laenukohustised 21 000 20 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 28 426 24 797



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

AegaOn OÜ (registrikood: 12794672) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANNO ROODI Juhatuse liige 30.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 93 519

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 290

Kokku 105 809

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
105 809

Kokku 105 809

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 93 519

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 290

Kokku 105 809

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
105 809

Kokku 105 809



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ajanäitajate tootmine 2652 493197 100.00% Jah


